Муниципальное образование городской округ «город Нижний Новгород»
Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №67»

Выписка из Протокола № 1

заседания педагогического совета МАОУ «Гимназия №67».
Время проведения: 31.08.2022г,
Место проведения: кабинет №10.
Всего членов педсовета: 52 чел.
Присутствует: 52 чел.
Отсутствуют: 0
Председатель: Новикова С.А.
Секретарь: Тимошенко Т.И.

Повестка дня
1. Проблемно-ориентированный анализ деятельности МАОУ «Гимназия

№67» в 2021-2022 уч.г. (докладчик Новикова С.А.)
2. Утверждение плана работы гимназии на 2022-2023 уч.г. (докладчики

Новикова С.А. ‚ Ташлыкова Е.В.)
3. Об участие в Конкурсном отборе организаций-соискателей,

претендующих на присвоение статуса федеральной инновационной площадки,
осуществляющие деятельность в сфере образования. (докладчик Ташлыкова
Е.В.)

Слушали:
По третьему вопросу слушали заместителя директора Ташлыкову Е.В.,

которая вынесла на общее обсуждение предложение: принять участие в
Конкурсном отборе организаций-соискателей, претендующих на присвоение
статуса—федеральной—инновационной—площадки, осуществляющие
деятельность в сфере образования. Ташлыкова Е.В. рассказала об
инновационном проекте гимназии "Формирование модели цифрового
образовательного пространства как системы эффективного взаимодействия
всех участников образовательного процесса", о проблемах, которые предстоит
решать на всех этапах работы площадки, о направлениях работы проекта.Решение: Принять участие в Конкурсном отборе  организаций-
соискателей,

—
претендующих на

—
присвоение

—
статуса федеральной

инновационной площадки, осуществляющие

—
деятельность в сфере

образования.

С.А. Новикова
Т. И. Тимошенко

Председатель ‚

Секретарь